
Med trailerCam™ vidvinkeloptik täcker kameran in flera hästar i
samma bild.

Med den tydliga 3,6” eller 7’’ LCD-
skärmen i förarhytten ser du enkelt 
hur dina hästar har det där bak.

Kvalitetssäkrad trådlös uppsiktslösning med 
prestanda anpassad för hästtransporter 
Särskilt utvecklat för ökad säkerhet vid transport av hästar. 
Robust kamera med vidvinkel och mörkerseende möjliggör 
uppsikt i alla typer av hästtrailers under alla ljusförhållanden. 
 
Tydlig 3,6” eller 7” LCD-skärm låter dig se din häst på bästa 
sätt för en säkrare transport. Komplett paket enkelt att montera 
i varje trailer.  
 

så fungerar det: 



LCD monitor
Den 3,6” eller 7” stora skärmen ger föraren en tydlig 
bild över hästarna i transporten. Med det inkluderade 
sugproppsfästet monteras skärmen enkelt i vindrutan.

LCD-Monitorn har 4 kanaler vilket betyder att du kan 
använda flera kameror i samma trailer. Många kunder 
kompletterar därför med en kamera på baksidan av släpet 
så att man förutom att se vad som händer inne i transporten 
även kan se vad som finns bakom släpet vid backning. 
 
Monitorns spegelvändningsfunktion gör att den lämpar sig 
väl även som backningssystem. Skärmen drivs på 12-24 V 
från bilens cigarettuttag och har även AV-ingång för  
uppspelning av bild & ljud från annan källa när man inte kör 
med släpet, (såsom DVD-underhållning för barnen i bilen). 

trailerCam™

Robust och vattentät konstruktion (IP66), 5 m nattseende 
och vidvinkel på 80° gör trailerCam™ till ett oumbärligt
hjälpmedel i varje hästtransport. 

Kameran täcker in största möjliga yta i alla ljusförhållanden, 
från dagsljus till totalt mörker. Den enda inkopplingen som 
behöver göras är att koppla kamerans strömkabel till  
trailerns bakljus eller innerbelysning, vilket är enkelt gjort 
med strömanslutningsclipsen. Sedan skickar kameran 
bilden trådlöst till LCD-monitorn.

Ställbart kanalval tillåter kunden att komplettera med 
extra kamera för uppsikt bakom transporten vid  backning.

 »   Vattentät och robust kvalitetskamera (IP66) 

 »   Vidvinkelkamera (80˚) för montering i varje släp

 »   Nattseende optik för användning dag som natt

 »   Drifttemp. -20˚ till +60˚C för använding året om 

 »   Trådlös överföring av bild (50 m räckvidd)

 »   Sony™ CCD chip i kamera för bästa bildkvalitet

 »   Enkelt att ansluta och montera i trailer (12 - 24V)

 »   Möjlighet att komplettera med backkamera

 »   Tydlig 3,6“ eller 7” LCD-skärm för bekväm uppsikt

 »   AV-ingång för annan AV-enhet (DVD)

 »   Komplett paket som innehåller allt man behöver

 »   Tydliga instruktioner på svenska medföljer

fakta 

Rek. pris från: 3495 kr (inkl. moms)

din återförsäljare 


